9 Khoa Nội TH  1 2.414.195.254  1.604.223.874 2002 

10 Khoa Nhi 1 623.175.000  49.854.000  2001 

11 Khoa Liên chuyên khoa - YHCT 1 1.820.750.900  715.014.636  2000 

12 Khoa Nội Tim mạch  - Lão khoa 1 10.486.376.000  8.988.436.620  1998 

Tổng cộng   
33.296.571.647 17.600.841.983 

Tổng số tiền bằng chữ: Mười bảy tỷ, sáu trăm triệu, tám trăm bốn mươi mốt nghìn, chín trăm tám mươi ba đồng./. 

Phụ lục 2 

TÀI SẢN THIẾT BỊ Y TẾ KHOA HỒI SỨC TÍCH CỰC – CHỐNG ĐỘC 

STT TÊN TÀI SẢN THIẾT BỊ SL 
NGUYÊN GIÁ 

GIÁ TRỊ CÒN 

LẠI 

NĂM ĐƯA VÀO 

SỬ DỤNG ĐƠN GIÁ 
THÀNH TIỀN 

1  Máy giúp thở không xâm nhập 2 230.767.269 
461.534.538 11.538.360

[...]

6  Máy thở chức năng cao  1 759.000.000 
759.000.000 531.300.000 

2021 

7  Máy thở chức năng cao  Elisa 300  2 389.500.000 
779.000.000 623.200.000 

2022 

8 Máy xét nghiệm khí máu tại giường 1 250.000.000 
250.000.000 175.000.000 

2021 

Tổng cộng  

6.748.326.538 2.846.098.660  

Tổng số tiền bằng chữ: Hai tỷ, tám trăm bốn mươi sáu triệu, không trăm chín mươi tám nghìn, sáu trăm sáu mươi đồng./. 

Phụ lục 3 

TÀI SẢN THIẾT BỊ Y TẾ, THIẾT BỊ VĂN PHÒNG 

STT TÊN TÀI SẢN THIẾT BỊ SL BỘ PHẬN SỬ DỤNG NGUYÊN GIÁ 
GIÁ TRỊ CÒN 

LẠI 

NĂM ĐƯA VÀO 

SỬ DỤNG 

1 1

8 
Hệ thống XQuang Kỹ thuật số RADspeed fit 

1 
Khoa Chẩn đoán hình ảnh 5.120.987.000 783.783.925